



HOF GOLFKLUBB

Styrets regnskapsrapport 2022

Kontrollutvalgets beretning

Budsjett 2023

8. mars 2023

Gunnar Akerholt

[SKRIV INN TITTEL]

Sak 9

REGNSKAP 2022

RESULTAT 2022

I 2022 ble det ny omsetningsrekord, og vi nådde kr. 1 076 697 som styret er fornøyd med. Vi hadde budsjettert med kr. 897 905 i driftsinntekter. En viktig grunn til høyere inntekter er høyere medlemstall og mere aktive spillere enn budsjettert. I forhold budsjett er inntektene spesielt økt på kategori 2 uten spillerett, årsgreenfee, turneringer, VTG-kurs og støtte/tilskudd. Innbetalt årsgreenfee til Klubben oversendes til Baneselskapet fullt ut.

Økt aktivitetsnivå medfører også økte kostnader. I 2022 har driftsutgiftene også økt endte på kr. 962 417, mot budsjettert kr. 896 865. De største økningene gjelder baneleie som følge av flere medlemmer og spillere, driftstøtte, avskrivninger på innkjøpt brukt roughklipper og greenklipper i året samt økning åravgift NGF.

Vi har økt aktivitet på saker og forhold som vi mener kommer medlemmenes til gode, og banen har fremstått på en svært god måte gjennom 2022. Totalt sett et godt år for Klubben og for Banen. Inntektsøkningen oversteget kostnadsøkningen og totalt for 2022 endte Hof GK med et overskudd stort kr.117 842, mot et budsjettert overskudd stort kr. 1 040.

I 2022 har vi slutført arbeidet med å rydde i medlemsmantallet. Ikke aktive og ikke-betalende medlemmer har vært kontaktet så langt råd har vært, og «rensket» medlemsmassen for de som ikke ønsker å være medlem.

Kursaktiviteten er viktig for å rekruttere nye medlemmer. Gjennom gratis VTG kursopplegg mot betalt medlemskap og trivelig kursgjennomføring har vi et attraktivt produkt. Dette oppfordrer vi alle være med på å markedsføre videre inn i 2023, og ikke minst motivere for å få med flere jenter/damer.

Ved årsskiftet har Hof Golfklubb 398 medlemmer, hvorav det er 108 damer og 290 menn. Tilsvarende tall for 2021 var 353 fordelt på 91 damer og 262 menn.

Sammendrag Årsregnskap 2021 - 2022

	2021	2022	Bud 2022
Støtte og tilskudd	135 542	156 517	100 000
Årsgreenfee	198 140	243 600	217 885
Medlemsinntekter	525 127	592 674	515 020
Sesongturneringer	59 366	83 906	65 000
Driftsinntekter	918 175	1 076 697	897 905
Avskrivninger		25 325	
Baneleie og annen leie	410 096	483 148	419 135
Drift, rep. og vedlikehold	304 094	94 112	142 000
Kurs, møter materiell	57 355	55 602	79 000
Turneringer	54 615	52 672	60 000
Tele, Golfbox, markedsføring	45 603	38 442	47 000
Medlemsavgift NGF	122 760	124 587	101 000
Premier, forsikring, gebyrer	26 571	65 829	32 000
Tap på fordringer	16 730	22 700	16 730
Driftskostnader	1 037 824	962 417	896 865
Driftsresultat	- 119 649	114 280	1 040
Netto finans	- 2 790	3 562	-
Ekstraordinær støtte	200 000	-	-
Årsresultat	77 561	117 842	1 040

Er det ønskelig med ytterligere spesifisering vil vi gjerne kunne informere om det på Årsmøtet eller via e-post.

BALANSE

Klubben har etter regnskapsåret 2022 god og solid økonomi. Regnskapet er revidert og godkjent av klubbens oppnevnte Kontrollutvalg. Kontantbeholdningene til komitéene utgjør nå svært små beløp og er ikke inkludert i hovedregnskapet.

	2021	2022
Anleggsmidler	3	160 178
Omløpsmidler (bank, fordringer o.l.)	838 154	753 403
Eiendeler	838 157	913 581
Kortsiktig Gjeld	177 682	135 267
Egenkapital	660 472	778 314
Egenkapital og Gjeld	838 157	913 581

Banksaldo 31.12.2022:

Sparekonto 1594.34.18613 Kr. 500 034

Brukskonto 2515.20.66220 Kr. 252 041

REGNSKAP FOR GRUPPENE

Hver undergruppe har sitt lille regnskap som er utenfor hovedregnskapet. Dette har vært en ordning på grunn av småturneringer som damegolf, herregolf, onsdagsgolf o.l. Ønsket har vært å gjøre det enkelt å arrangere, og fordi det tidligere har vært en del kontantbetalinger.

Det ikke er helt «stuerent» å ha kontanter med enkel regnskapsføring utenfor hovedregnskapet. Revisorene kommenterte dette i sin revisorberetning 2020. I år har alle grupper og turneringer benyttet Vipps-innbetalinger.

Fortsatt forekommer kontant innbetalinger, men nå i liten grad. Hver enkel gruppe som benytter VIPPS for innbetalinger, leverer inn fakturaer til regnskapsfører og får dekket utlegg ved behov.

Vi gjør en «glidende» overgang med hver enkelt ansvarlig for å avslutte de enkelte kassene.

KONTROLLUTVALGETS BERETNING 2022

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i HOF GOLFKLUBB sin beretning.

Vi har utført følgende handlinger:

For å ha kunnet ta del i styrets arbeid gjennom året 2022, har vi gjennomgått alle styrereferater, hatt egne møter med styreleder og regnskapsfører for å følge opp økonomi og uformelle møter ved behov om å følge opp styrets arbeide. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra styret v/styreleder og regnskapsfører og gjennomgått årsregnskapet for 2022.

Vi har gjennomgått regnskap og kontrollert resultatregnskap og balanse. Kostnader er stikk-prøvet kontrollert, og vesentlige inntekter er kontrollert mot avtaler. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for 2022 regnskapsår.

Regnskapet viser et overskudd på kr 111.883 mot budsjettert overskudd på 1.040! Dette viser igjen et svært godt år for 2022 i Hof Golfklubb. Eneste bemerkning kan her være at det for andre år på rad viser store overskudd i forhold til for lav budsjettering.

Kontrollutvalget har ingen merknader til det fremlagte regnskapet.

Kontrollutvalget har basert på det materialet vi har fått oss forelagt, ingen ytterligere merknader ut over det som fremgår av denne beretningen.

Konklusjon

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og årsregnskap for 2022 godkjennes av årsmøtet.

Hof, 15.mars 2023

Henning Vestskogen

Sign.

Erik Stabæk

Sign.

Sak 12 BUDSJETT 2023

FORSLAG BUDSJETT 2023

Forslaget til budsjett 2023 er basert på balansert bruk av penger i forhold til inntekter. Klubbens likviditet er tilfredsstillende. Overordnet målsetting er at de ulike aktiviteter skal være til våre medlemmers og spilleres fordel. Vi lever fortsatt i noe usikker og uforutsigbar tid som er hensyntatt i budsjettet, og budsjetterer med forsiktig overskudd på kr. 2 140.

Inntekter

I budsjett 2023 er det tatt utgangspunkt i Regnskap 2022.

Inntekter basert på medlemsmassen ved årsskiftet, nye kontingentnivåer og tilskuddsnivå som foregående år. Kursaktivitet og turneringsnivå vi hadde i 2022 forventer vi i også 2023 og viderefører inntektsnivå fra disse også i 2023.

Kostnader og investeringer

Styret har ikke budsjettert større investeringer i 2023. Vi vil imidlertid vurdere støtte til investeringer/prosjekter slik at medlemmene sikres god og sikker kvalitet på banen, og eventuelt kunne gi enda et bedre tilbud. Videre må vi sørge rep. og vedlikehold av egne maskiner.

Prosjektstøtte kan dreie seg om maskiner, driftsmateriell eller støtte til f.eks. overbygg deler av driving range eller andre forbedringer på banen. Driftsutgifter vil eventuelt Baneselskapet stå for.

I fjor leide Baneselskapet inn en ressurs for å bistå ved banens drift på vårparten. Klubben støttet Banen med driftstøtte (50% i 6 uker) i den forbindelse. I Budsjett 2023 er tilsvarende støtte inkludert om det skulle bli aktuelt å vurdere det.

I 2023 ønsker Klubben å fortsette kursaktiviteten for å få større tilgang av medlemmer, gjennom gratis VTG kursopplegg mot betalt medlemskap. Vi oppfordrer alle være med på å markedsføre dette videre inn i 2023, og ikke minst motivere for å få med flere jenter/damer.

Vi ser i år på mulighetene for at det skal tilbys et visst treningstilbud også for øvrige medlemmer som måtte ønske det. For å gjøre trenersiden vår mer robust over tid, vil vi også i år ha deltagere på Trener-kurs som avholdes i regi av NGF.

Sammendrag Resultatrapport 2022 - BU 2023

Hof Golfklubb

	2022	Budsjett 2023
Støtte og tilskudd	156 517	158 000
Årsgreenfee	243 600	248 000
Medlemsinntekter	592 674	623 680
Sesongsturneringer	83 906	80 000
Driftsinntekter	1 076 697	1 109 680
Avskrivninger	25 325	50 650
Baneleie og annen leie	483 148	503 850
Drift, rep. og vedlikehold	94 112	177 000
Kurs, møter materiell	55 602	53 500
Turneringer	52 672	60 000
Tele, Golfbox, markedsføring	38 442	46 500
Medlemsavgift NGF	124 587	130 000
Premier, forsikring, gebyrer	65 829	61 500
Tap på fordringer	22 700	24 540
Driftskostnader	962 417	1 107 540
Driftsresultat	114 280	2 140
Netto finans	3 562	-
Ekstraordinær støtte	-	-
Årsresultat	117 842	2 140